



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Hovedutvalg oppvekst og utdanning - Bjugn kommune	
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Hege Hovd

Endring av vedtektene for kommunale barnehager

Vedlegg:

- 1 Tidligere vedtekter for kommunale barnehager (gjeldende)
- 2 Vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold:

Barnehageloven ble endret 1. januar 2006. Dette førte til at første del av de kommunale vedtektene er gått ut på dato.

Siden barnehagesektoren i Bjugn er blitt omorganisert fra 1. januar 2008 innebærer noe av endringen/redigeringen oppdateringer for at forståelsen av vedtektene skal bli riktige.

De større endringene gjelder forskyvning av feriestengte barnehager, prioritet ved opptak, hvem har ansvar for barn som tar buss frem og tilbake til barnehagen og forståelsen av full barnehagedekning.

Vurdering:

Samfunnet er i stadig endring. Ferieloven er blitt endret i senere tid. Barnehagen opplever at foreldre i hovedsak ikke er så bundet av fellesferien slik de var tidligere. Lyngrabben har holdt sommeråpent for de foreldrene som har hatt et behov for et tilbud på sommeren, og de opplever at mange ønsker et barnehagetilbud den første uka i fellesferien.

For å imøtekomme brukerne, ønsker barnehagen å forskyve de foreslåtte ferieukene til uke 29, 30 og 31.

Barnehagen har gjort avtale med enkelte foreldre, der skolen ligger nært inntil barnehagen, å ta imot og levere barnehagebarn på bussen. Dette fungerer greit, men

barnehagen ønsker å klargjøre hvem som har ansvaret for barna mens de er på bussen, da dette har oppstått som en sak fra noen foreldre.

Det er gjort små endringer på prioritet ved opptak. De endringer som er gjort er i forhold til barn med spesielle behov. Forslaget til endring sier det samme som tidligere, men med færre forklaringer. Dette vil oppleves mindre forvirrende for leser.

Det er tatt med i forslaget å prioritere 5 åringer som blir skolestartere det påfølgende året. Det foreslås å stryke at barn får prioritet pga trafikkforhold, da dette er et lite problem i Bjugn kommune.

Full barnehagedekning: Barnehagene i Bjugn ønsker en felles forståelse for hva full barnehagedekning er (se vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune).

Oppsummering:

Det foreslås endring i vedtektene for kommunale barnehager som beskrevet i "vedtekter for kommunale barnehager i Bjugn kommune".

Ordførerens/Hovedutvalgslederens innstilling: